[image: Ставропольский р-н (герб)контур]

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХИЛОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.05.2021 г.                                                                                                                    № 30

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области от 29.05.2014 г. № 15 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения»

          В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании протеста прокурора Ставропольского района Самарской области от 30.04.2021 г.                                      №07-03-2021 на постановление администрации с.п. Бахилово от 29.05.2014 г. № 15 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения»,  администрация
сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области от 29.05.2014 г. № 15 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения»

              2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник  Бахилово» и на официальном сайте администрации сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области в сети «Интернет»  http://www.bahilovo.stavrsp.ru.

Глава
сельского поселения Бахилово                                                    Ю.П. Баракин
image1.png